
Municipio de Nauzontla
Estado de Puebla

Estado Analítico del Activo

02/may/2018 Del 01/ene/2018 al 31/ene/2018

03:46 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $1,656,700.85 $71,006,406.66 $125,052.40$70,881,354.26 $1,781,753.25

   ACTIVO CIRCULANTE $1,656,700.85 $246,846.89 $125,052.40$121,794.49 $1,781,753.25

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $760,433.28 $101,080.29 -$18,536.12$119,616.41 $741,897.16

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $896,267.57 $2,178.09 $0.00$2,178.09 $896,267.57

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $143,588.51 $143,588.52-$0.01 $143,588.52

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $70,759,559.77 $0.00$70,759,559.77 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $69,205,367.42 $0.00$69,205,367.42 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,554,192.35 $0.00$1,554,192.35 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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